PAGE

[image: image1.jpg]

                ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24.04.2018 года   № 118-Р

г.  Камышлов

Об утверждении  состава городской межведомственной комиссии
по присвоению наименований улицам, площадям, переулкам, проездам, общественных мест и иным территориям проживания граждан
на территории Камышловского городского округа, утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа №145-р
от 20.05.2013 года
Руководствуясь пунктом 23 части 6, частью 8 статьи 27 Устава Камышловского городского округа, главой 9 Регламента администрации Камышловского городского округа, утвержденного постановлением главы Камышловского городского округа от 25.10.2006 года №1199, пунктом 4.2 Положения городской межведомственной комиссии по присвоению наименований улицам, площадям, переулкам, проездам, общественных мест и иным территориям проживания граждан на территории Камышловского городского округа, утвержденного распоряжением главы Камышловского городского округа от 20.05.2013 года №145-р,
1.  Утвердить состав городской межведомственной комиссии по присвоению наименований улицам, площадям, переулкам, проездам, общественных мест и иным территориям проживания граждан на территории Камышловского городского округа, утвержденного распоряжением главы Камышловского городского округа от 20.05.2013 года №145-р в новом составе (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                                     Е.А. Бессонов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Камышловского городского округа

от 24.04.2018 года № 118-Р

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по присвоению наименований улицам, площадям, переулкам, проездам, общественных мест и иным территориям проживания граждан на территории Камышловского городского округа
1. Председатель комиссии:

Бессонов Евгений Александрович, первый заместитель главы администрации  Камышловского городского округа.
2. Заместитель председателя Комиссии:
Нифонтова Татьяна Валерьевна начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа.
Секретарь Комиссии
Михеева Ольга Владимировна, специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа (без права голоса)
Члены Комиссии:

- Михайлова Елена Викторовна, председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа;
- Чикунова Татьяна Анатольевна, председатель Думы Камышловского городского округа (по согласованию);

- Лепихин Владимир Александрович, председатель комитета по городскому хозяйству и муниципальной собственности,  депутат Думы Камышловского городского округа (по согласованию);
- Колупаева Лидия Анатольевна, депутат Думы Камышловского городского округа (по согласованию);
- Власова Елена Николаевна, заместитель главы администрации Камышловского городского округа;

- Шевелева Татьяна Владимировна, председатель Общественной палаты Камышловского городского округа (по согласованию);

- Петрушко Анатолий Максимович, представитель архитектурно-художественного совета Камышловского городского округа (по согласованию);

- Усова Оксана Александровна, начальник юридического отдела администрации Камышловского городского округа;
- Семенова Лариса Анатольевна, начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа;
- Шваб Ирина Артуровна, главный специалист комитета по образованию культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа.